
                                                                                                     

 

	

 
NJOFTIM MBI REZULTATET E KONKURSIT 

 
 

Me datë 13.10.2023 Caritas Kosova, në kuadër të projektit “E drejta ime” – Edukimi Gjithpërfshirës në 
Kosovë në bashkëpunim me Komunën e Prizrenit, shpalli konkurs për vende të lira të punës në Prizren 
për pozitat: 

8 (tetë) Psikolog/e - Asistent/e për fëmijët me nevoja të veçanta arsimore 
 

 
Prapavija: 

Projekti “My Right” Edukimi Gjithëpërfshirës në Kosovë, implementohet nga Caritas 
Kosova në partneritet me Komunën e Prizrenit respektivisht Drejtorinë Komunale të 
Arsimit. Projekti në fjalë financohet nga Agjensioni Austriak për Zhvillim dhe Caritas 
Austria.  
 

Me datë 6 Nëntor 2023 komisioni vlerësues organizoi intervistat me kandidatët/aplikantët 
bazuar në termat e referencës të paraqitura në shpallje dhe si në vijim paraqiten rezultatet e 
aplikantëve të PRANUAR për vendet e lira të punës: 
 

1. LIRIDONA PIRKU 
2. HAJRIJE SHALA 
3. ELIDA KRASNIQI 
4. ALBANA ILAZI 
5. BLERTA BYTYQI 
6. DONIKA KABASHI 
7. MIRDONA REXHAJ 
8. SUZANA AJAZAJ  

 
 

Afati per paraqitje te ankesave 
    Ankesat mund te paraqiten me shkrim në email adresën info@caritaskosova.org deri më 
29 Nëntor 2023 ora 16:00. 
 
Kanditatët e pranuar do të njoftohen/kontaktohet nëpërmjet emailit të paraqitur gjatë aplikimit 
lidhur me fillimin e angazhimit në projekt. 
 
Ferizaj, 24 Nëntor 2023 



                                                                                                     

 

	

Me respekte, 
Caritas Kosova 
Komisioni vlerësues 


